2024年 9月 18日

各      位

会  社  名  リリカラ株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長執行役員 山田 俊之

（コード番号９８２７）

問 合 せ 先

役職・氏名 取締役専務執行役員コーポレート本部長 平山 雅也

電 話 ０３－３３６６－７８４５

臨時株主総会の決議結果に関するお知らせ

本日開催いたしました当社の臨時株主総会の決議結果について、下記のとおりお知らせいたします。

記

議 案  取締役（監査等委員である取締役を除く。）２名選任の件

本議案は、原案通り承認可決されました。

以 上